f. 24v, 135-136v, 27-27v, 138-138v: *In P. Vatinius testem.*

texte incomplet, florilège.

inc.: SI TVA TANTVM MODO quid indignitas...

expl. incomplet (les derniers mots manquent):... non coarguo inconstantiam rationis (sic) ac testimonii tui ne quid tibi auctoritatis a me tributum esse uideatur.

f. 138v-141v, 152-159v, 150-150v: *De haruspicum responsis.*

inc.: HESTERNO DIE P.C. CVM me et uestra dignitas...

expl.:... nobis sunt inter nos ire discordieque placande.

f. 150v-151v, 162-162v, 83-88v: *De prouinciis consularibus.*

inc.: SI QVIS VESTRVM P.C. EXPETAT (sic) quas sim...

expl.:... et cum suo inimico in gratiam non dubitarint redire.

f. 169-169v, 160-161v, 82-82v, 163-168v, 170-179v: *Orationes in L. Catilinam (I-IV).*

inc.: QVOVSQVE TANDEM ABUTERE Catilina patientia...

f. 164: *Or. II*; f. 89v: *Or. III*; f. 175: *Or. IV*.

expl.:... quo ad uiuet defendere et per se ipsum prestare possit.